
Varış yeri: Avcılar - Deliklikaya

69 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

AVCILAR - DELIKLIKAYA minibüs / dolmuş
Saatleri
Avcılar - Deliklikaya Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:10 - 22:00

Salı 06:10 - 22:00

Çarşamba 06:10 - 22:00

Perşembe 06:10 - 22:00

Cuma 06:10 - 22:00

Cumartesi 06:10 - 22:00

Pazar 06:10 - 22:00

AVCILAR - DELIKLIKAYA minibüs / dolmuş Bilgi
Yön: Avcılar - Deliklikaya
Duraklar: 69
Yolculuk Süresi: 64 dk
Hat Özeti:

AVCILAR - DELIKLIKAYA minibüs / dolmuş Hattı
Haritası

AVCILAR - DELIKLIKAYA minibüs / dolmuş hattı (Avcılar - Deliklikaya) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde
çalışma saatleri:
(1) Avcılar - Deliklikaya: 06:10 - 22:00(2) Deliklikaya - Avcılar: 05:45 - 21:40
Size en yakın AVCILAR - DELIKLIKAYA minibüs / dolmuş durağınıbulmak ve sonraki AVCILAR - DELIKLIKAYA minibüs
/ dolmuş varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

AVCILAR - DELIKLIKAYA minibüs / dolmuş saatleri ve hat
haritası

Avcılar - Deliklikaya Uygulamayı İndirAVCILAR - DELIKLIKAYA

Küçükçekmece Kavşağı

Küçükçekmece Metrobüs-2

Garipdede Türbesi

Bloklar - Avcilar Yönü

Avcilar Yanyol - Avcilar Yönü

D-100 Kuzey Yanyolu

İbb Sosyal Tesisleri - Avcilar Yönü

Haci Şerif - Avcilar Yönü

Gümüşpala Mahallesi - Yeşilkent Yönü

Londra Asfalti - Avcilar Yönü

Şükrübey - Beylikdüzü Yönü

Avcılar Murat Kölük Devlet Hast. / Avcılar Yönü

Avcılar Metrobüs

Avcilar Metrobüs-2

Avcilar Metrobüs - Avcilar Yönü

İstanbul Üniversitesi - Cihangir Mahallesi Yönü

Esenyurt Yolu - Esenyurt Yönü

Borusan Otomotiv - Avcilar-Esenyurt Yönü

Avcilar İgdaş - Avcilar-Esenyurt Yönü

Üniversite Mahallesi - Avcilar-Esenyurt Yönü

Orhangazi Caddesi - Avcilar-Esenyurt Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/AVCILAR_DELIKLIKAYA/177320348/7434119/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1486178-177320348&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avc%C4%B1lar%20-%20Deliklikaya
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/AVCILAR_DELIKLIKAYA/177320348/7434119/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1486178-177320348&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avc%C4%B1lar%20-%20Deliklikaya
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0stanbul&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1486178-177320348&af_sub9=View&af_sub1=1563&af_sub7=1563&deep_link_sub1=1563&af_sub5=Control-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D177320348%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_AVCILAR%20-%20DELIKLIKAYA_Avc%C4%B1lar%20-%20Deliklikaya_%C4%B0stanbul_View&deep_link_sub2=SEO_other_AVCILAR%20-%20DELIKLIKAYA_Avc%C4%B1lar%20-%20Deliklikaya_%C4%B0stanbul_View


Mustafa Kemalpaşa Mahallesi - Esenyurt Yönü

Hastane / Avcılar-Esenyurt Yönü

Firuzköy Sapaği - Avcilar Yönü

Turgut Özal Mahallesi - Avcilar-Esenyurt Yönü

Su Deposu - Basaksehir Yönü

Fevzi Çakmak Caddesi

Sonevler - Bakirköy Esenyurt Yönü

Park - Esenyurt Yönü

Esenyurt Belediyesi

Belediye Alt Geçidi - Boğazköy Yönü

İncirtepe - Avcilar Yönü

Fatih Mahallesi - Avcilar Yönü

Esenyurt Belediyesi Kültür Merkezi - Esenkent
Yönü

Esenyurt - K.Paşa-Esenyurt Yönü

Cumhuriyet Meydani - Bakirköy-Esenyurt Yönü

Doğan Arasli Bulvari - Bogazköy Yönü

Sağlık Ocağı / Esenyurt Yönü

Kiptaş Esenyurt - Esenyurt-Esenkent Yönü

785. Sokak

Örnek Mahallesi - Esenyurt-Esenkent Yönü

Fabrikalar - Esenkent Yönü

Ardiçlievler - Esenyurt-Başakşehir Yönü

Esenkent

Esenkent Giriş - Boğazköy Yönü

Süleyman Demirel Bulvari / Esenyurt Yönü

Menekşe Evleri - Bogazköy-Esenyurt Yönü

Bati Kapisi - Boğazköy Yönü

Kuzey Bati Kapisi - Bahçeşehir-Tem-E5 Yönü

Yeşiltepe - Esenyurt-Boğazköy Yönü

Boğazköy Girişi - Esenkent-Boğazköy Yönü

Dumankaya - Boğazköy Yönü

Hoşdere-Bahçeşehir Yolu



Varış yeri: Deliklikaya - Avcılar

68 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

AVCILAR - DELIKLIKAYA minibüs / dolmuş
Saatleri
Deliklikaya - Avcılar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 05:45 - 21:40

Salı 05:45 - 21:40

Çarşamba 05:45 - 21:40

Perşembe 05:45 - 21:40

Cuma 05:45 - 21:40

Cumartesi 05:45 - 21:40

Pazar 06:00 - 21:40

AVCILAR - DELIKLIKAYA minibüs / dolmuş Bilgi
Yön: Deliklikaya - Avcılar
Duraklar: 68
Yolculuk Süresi: 65 dk
Hat Özeti:

Hadimköy-Altinşehir Yolu - Boğazköy Yönü

Mercedes Bulvarı

Şehit Vedat Barceğci İlkokulu

Tunca Sokak

Yasemen Evleri

İsmet İnönü Caddesi - Dönüş Yönü

Turgut Özal Bulvarı

2801. Sokak

Haci Kamil Demiröz Camii - Boğazköy Son Durak
Yönü

Armina Evleri

Tatarcik Parki - Heybetli Sokak Yönü

Kelebekler Vadisi

Dikmen Sokak

Deliklikaya Yolu

Cuma Sk

Deliklikaya

Deliklikaya

Cuma Sk

Deliklikaya Yolu

Dikmen Sokak

Kelebekler Vadisi

Tatarcik Parki - Bahçeşehir Merkez Yönü

Armina Evleri

Haci Kamil Demiröz Camii - İ.Ü. Avcilar Kampüsü
Yönü

Asmali Evler - Esenkent Yönü

Turgut Özal Bulvarı

İsmet İnönü Caddesi - Gidiş Yönü

Yasemen Evleri

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/AVCILAR_DELIKLIKAYA/177320348/7434118/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1486178-177320348&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avc%C4%B1lar%20-%20Deliklikaya


AVCILAR - DELIKLIKAYA minibüs / dolmuş Hattı
Haritası

Tunca Sokak

Şehit Vedat Barceğci İlkokulu

Mercedes Bulvarı

Hadimköy-Altinşehir Yolu - Avcilar Yönü

Hoşdere-Bahçeşehir Yolu

Dumankaya - Avcilar Yönü

Boğazköy Girişi / Boğazköy-Esenkent Yönü

Yeşiltepe - Boğazköy-Esenyurt Yönü

Kuzey Bati Kapisi - E5-Tem-B.Şehir Yönü

Vedat Altun Sokak / Esenyurt Yönü

Menekşe Evleri - Esenyurt-Bogazköy Yönü

Süleyman Demirel Bulvarı / Boğazköy Yönü

Esenkent Giriş - Avcilar Yönü

Ardıçlıevler / Esenyurt Yönü

Fabrikalar - Esenyurt Yönü

Örnek Mahallesi - Esenyurt Yönü

Kiptaş Esenyurt - Esenkent-Esenyurt Yönü

Sağlik Ocaği - Esenyurt Yönü

Doğan Arasli Bulvari - Esenyurt Yönü

Cumhuriyet Meydanı

Doğan Araslı Bulvarı

Esenyurt Belediyesi

Fatih Mahallesi - Bakirköy-Esenyurt Yönü

İncirtepe - Bakirköy Esnyurt Yönü

Belediye Alt Geçidi - Avcilar-Esenyurt Yönü

Park - Avcilar Yönü

Namık Kemal Mah.

Sonevler - Avcilar Yönü

Fevzi Çakmak Caddesi - Bakirköy-Esenyurt Yönü

Su Deposu - Avcilar Yönü

Turgut Özal Mahallesi - Avcilar Yönü

Firuzköy Sapaği - Güneydoğu Yönü

Hastane / Esenyurt-Avcılar Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/AVCILAR_DELIKLIKAYA/177320348/7434118/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1486178-177320348&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Avc%C4%B1lar%20-%20Deliklikaya


AVCILAR - DELIKLIKAYA minibüs / dolmuş saatleri ve güzergah haritaları,
moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki
tüm toplu taşıma araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit
uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Firuzköy Bulvarı

Mustafa Kemalpaşa Mahallesi - Avcilar Yönü

Orhangazi Caddesi - Esenyurt-Avcilar Yönü

Üniversite Mahallesi - Esenyurt-Avcilar Yönü

Avcilar İgdaş - Esenyurt-Avcilar Yönü

Borusan Otomotiv - Esenyurt-Avcilar Yönü

Esenyurt Yolu

İstanbul Üniversitesi Avcılar Kampüsü-3

Avcilar Camii - Eminönü Yönü

Cerrahpaşa Avcilar Kampüsü - Bakirköy Yönü

Avcilar Murat Kölük Devlet Hastanesi - Şirinevler
Yönü

Şükrübey - Şirinevler Yönü

Londra Asfaltı / Şirinevler Yönü

Denizköşkler Mahallesi - Şirinevler Yönü

Haci Şerif - Şirinevler Yönü

İbb Sosyal Tesisleri - Şirinevler Yönü

Avcilar Yanyol

Bloklar

Küçükçekmece

Hatboyu Caddesi

Küçükçekmece Metrobüs - Avcilar Yönü

Küçükçekmece Metrobüs-2

Küçükçekmece Kavşağı

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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